Rettungszeichenleuchte
UNI200-EB-SWX-8h
Seite  von 1 2
Wireless-Funktion für die Überwachung und ›
Steuerung
„Mesh“-Netzwerk-Technologie›
Einzelbatterie-Versorgung›
Besonders flaches Kunststoffgehäuse›

Bestellbezeichnung RZ-Scheibenleuchte Wireless 8h, EKW 23m, IP43 UNI200-EB-SWX-8h
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
385900 Ballschutzkorb BxHxT 306x261x87mm BSKI
385910 Kettenmontageset UNI-Kette
385911 Pendel Set 300mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel300
385912 Pendel Set 500mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel500
385913 Pendel Set 1000mm inkl. Vorverdrahtung UNI-Pendel1000
385914 Seil Set 2,5m UNI-Seil2,5
385915 UNI 200 Deckeneinbaurahmen UNI-EB-Rahmen
385917 Piktogrammset Links/Rechts/Unten/Blind UNI200-PiktoSet
389010 Überwachungszentrale für Einzelbatterieleuchten INC-EB500-SWX